April2023      1  www.wtsensor.com
PCMP01 멀티 파라미터 수질 분석기
특정
■ 멀티 파라미터
■ 고 정밀도
■ 높은 신뢰성
■ 낮은 비용의 유지 관리
■ 셀프 보호

April2023      4  www.wtsensor.com
주문 방법
PCMP01  -  M1   -  O1  -   D1   -   V1
예: PCMP01-M1-O1-D1-V1
제품 모델: PCMP01. M1:3 개 파라미터 탁도, pH, 스테인리스 스틸 박스; O1: 트랜스미터 출력이
없음; D1: RS485. V1: 공급 전원 220VAC
Wotian 은 사전 통보없이 본 출판물을 변경할 권리가 있습니다. 제공된 정보는 정확하고 신뢰할 수
있습니다.
연락 정보
Nanjing Wotian Technology Co.,Ltd.
Website: www.wtsensor.com
Add: 5 Wenying Road, Binjiang Development Zone, Nanjing, 211161, China
제품 모델
PCMP01
타입
M1:Three parameters: turbidity,
pH, stainless steel box
M2:Three parameters: turbidity,
pH, stainless steel box
M3:Four parameters: turbidity,
residual chlorine/chlorine
dioxide, pH, stainless steel box
M4:Five parameters: turbidity,
dissolved oxygen, pH,
conductivity, temperature,
stainless steel box
M5:Three parameters: turbidity,
pH, temperature plastic box
트랜스미터 출력
O0:No
O1: 4~20 mA
O2: 0~5V
통신
D1:RS485
공급 전원
V1:220VAC